АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  27  мая  2025 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                      №  742

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Печора» от 18.04.2024 № 544
В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 15 мая 2025 г. № 137 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 6 мая 2015 г. № 190 «О некоторых вопросах, связанных с проведением на территории Республики Коми комплексных кадастровых работ» ,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от «18» апреля 2024 г. № 544 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории МО МР «Печора» следующие изменения:
1.1. В регламенте работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования муниципального района «Печора» (Приложение № 2):

1.1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Согласительная комиссия формируется администрацией муниципального района «Печора» в течение 20 рабочих дней со дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ или со дня получения извещения о начале выполнения комплексных кадастровых работ за счет внебюджетных средств.»;

1.1.2. Пункт 2.1. дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Состав согласительной комиссии утверждается распорядительным актом администрации муниципального района «Печора», на территориях которых выполняются комплексные кадастровые работы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                       О.И. Шутов